


Förutom krokikursen här på kulturhuset så hittar du när och 

var du kan teckna på Dalarna museums öppna kroki och 

modellteckning på sajten modellteckning.se.  

Den hålls uppdaterad med den senaste informationen! 

Tanken med att ha utställning och krokikurs parallellt är att 

förmedla lite av den öppna krokin som ett tillfälle att öva 

och experimentera med sitt tecknande genom att både visa 

och ge möjlighet att teckna.  

Förhoppningsvis lockar det fler till att både teckna och att se 

utställningen. Plats har lämnats i utställningen för att hänga 

nygjorda krokier efter varje krokitillfälle.   

 kom på den öppna krokin   

(betala 65 SEK till modell och 5 SEK till sajten) 

 Skriv i kommentarsfältet på sajten, modellteckning.se  

— då når du administratörerna. 

Var och när  

är nästa öppna kroki och modellteckning? 

Kroki och modellteckning  

—  att experimentera och utveckla tecknandet! 

köpa och sälja! 

I verkslistan framgår det om tecknaren säljer sina krokier. 

Formulär finns för att anmäla intresse. Fyll i ditt  namn, tele-

fonnummer, dagens datum, och numret på tecknaren och 

lägg den i lådan som också står där. Tecknaren tar kontakt 

med dig efter utställningens slut. 

kontakt 

Runt 30 tecknare av modellnätverkets 250 har bidragit. Det 

är en fullmatad utställning!  

Här finns flera olika medier och tekniker representerade, 

kol, krita, blyerts, akvarell … från lyriskt och nyanserat till 

det mest grafiska och förenklade. Det är allt från första-

gångstecknare till de som tecknat i flera år, utbildade och 

eller autodidakter …  

Dessutom kommer det under utställningens gång förhopp-

ningsvis att tillkomma fler, nygjorda alster från krokikursen 

som går parallellt med utställningen. Här, alldeles intill, i 

rum 201 ”blackbox” blir det 3 tillfällen under april. 

Äntligen, en utställning för tecknare som går på den 

öppna kroki och modellteckningen på Dalarnas museum 

i Falun 

…. som inte bara är i Falun utan också på fler ställen i 

länet, senaste åren även i Rättvik och Smedjebacken. 

Stort tack till Saga Tinnerholm och Anna Stenlund som tagit 

initiativ till krokikurs och utställning!  

Det har varit ett nöje att få vara med och forma arrange-

manget! 

Marica 
… å Gruppens, som samordnar och ordnar  

 … och alla tecknares vägnar! 

Modellteckning.se 

30 tecknare med stor variation i uttryck! 

arrangörer 


